
 

  

 
 FT Technologies a.s. 

 Chválkovická 82, Olomouc 
 Czech Republic 

……………………………………………………………………………...…………………… 

1 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

Dodatek č. 3 
SMLOUVY O DÍLO 

 
Číslo smlouvy objednatele: 2013/2/008 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2013105 
 

který uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany 
 

 

Liberecká IS, a.s. 
Sído:     Mrštíkova 850/3, Liberec III - Jeřáb 460 07 
Zastoupená:   Ing. Jaroslavem Burešem, MBA předsedou představenstva 
IČ:     25450131 
DIČ:    CZ25450131 
Bankovní spojení:  267710810/0300, ČSOB a.s. 
Společnost zapsána:  KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
(dále jen „objednatel“) 

a 

FT Technologies a.s.  
se sídlem:    Chválkovická 151/82, 772 00 Olomouc 
IČ:     26833620 
DIČ:     CZ26833620 
zastoupený:   Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady 
Bankovní spojení:  FIO banka., č.ú: 2400673799/2010 
Společnost zapsána:  KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786   
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

Úvodní ustanovení  

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 13.05.2013 Smlouvu o dílo (č. smlouvy 
objednatele 2013/2/008, č. smlouvy zhotovitele 2013105), dále doplněnou  dodatky č. 1 a 2, jejímž 
předmětem bylo dodání a implementace nového informačního systému pro Městskou policii Liberec 
MP Manager (dále „IS“)  formou systémové integrace do IT prostředí objednatele. 

2. Vzhledem k aktuálním potřebám objednatele se smluvní strany dohodly na  úpravě funkcionality IS 
o integraci na IS ICZ ASDP (předávání přestupků v dopravě).  

3. S ohledem na skutečnost uvedenou v odst. 2 tohoto článku se smluvní strany dohodly na úpravě 
smlouvy formou tohoto dodatku. 

 
 

 
 

Předmět dodatku  
 

1. Předmětem tohoto dodatku je zajištění integrace IS MP Manager a IS ICZ ASDP (předávání 

přestupků v dopravě). Integrace bude umožňovat: 

 Odeslat informace a přiložené soubory události do IS ICZ ASDP jako speciální XML, dle definice 

dohodnuté s ICZ a.s.; 



 

  

 
 FT Technologies a.s. 

 Chválkovická 82, Olomouc 
 Czech Republic 

……………………………………………………………………………...…………………… 

2 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

 Připojit přiložené soubory a fotografie z události do XML; 

 Načítat Čj. IS ICZ ASDP a ukládat u události v IS MP Manager pro případné dohledání 
 

 
2. Termín pro splnění předmětu smlouvy je stanoven takto: 

 Předání do zkušebního provozu nejpozději do 16.6.2024 

 Předání do standardního provozu 1.7.2024  
 
3. Předání do standardního  provozu bude odsouhlaseno podpisem předávacího protokolu 

odpovědnými osobami za obě smluvní strany dle odst. 9 tohoto článku. Jako součást předání bude 
zhotovitelem předán uživatelský manuál ve formátu PDF. 

4. Odměna za zajištění nové funkcionality dle odst. 1 tohoto článku činí  K této 
částce bude připočtena zákonná výše DPH. Odměna zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné 
k realizaci předmětu plnění dle tohoto dodatku.  

5. Odměna bude zhotoviteli objednatelem zaplacena na základě faktury (daňového dokladu), který je 
zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po akceptaci předání do standardního provozu. Faktura musí 
splňovat zákonem stanovené náležitosti. Délka splatnosti faktury bude stanovena 30 dnů ode dne 
jejího doručení objednateli na eko@is.liberec.cz.  

6. Nedodrží-li objednatel termín splatnosti, je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní úrok  
z prodlení ve výši 0,2 % z celkové odměny dle odst. 4 tohoto článku za každý kalendářní den 
prodlení.  

7. Nedodrží-li zhotovitel termín předání do standardního provozu dle odst. 2 tohoto článku, je 
objednatel oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,2 % z celkové odměny dle odst. 
4 tohoto článku za každý kalendářní den prodlení.  

8. Zaplacením smluvního úroku z prodlení či smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek 
splnit a není tím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním povinnosti 
vznikla. 

9. Dle dohody smluvních stran jsou odpovědnými osobami zajišťujícími zabezpečení konzultací a 
kontrolu prováděných prací včetně podpisu předávacího protokolu ze strany objednatele: Karel 
Horník a ze strany zhotovitele: Radana Řezníčková. Tyto odpovědné osoby jsou povinny předávat 
pokyny, případně jiné informace všem členům svého týmu. 

 
 

Závěrečná ustanovení dodatku 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom. 

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.  

4. Objednatel tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Zhotovitel prohlašuje, 
že žádná ze skutečností ve smlouvě či dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

mailto:eko@is.liberec.cz


 

  

 
 FT Technologies a.s. 

 Chválkovická 82, Olomouc 
 Czech Republic 

……………………………………………………………………………...…………………… 

3 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem dodatku seznámeny a že  jej 
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své 
podpisy. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy zajistí Objednatel. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 
a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění 
neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost 

 
 

V Liberci dne dle el. podpisu     V Olomouci dne dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

za objednatele      za zhotovitele 
Ing. Jaroslav Bureš, MBA předseda představenstva Daniel Bednařík, předseda správní rady  
Liberecká IS, a.s.     FT Technologies a.s.  
 
 
 

 


